



Car Deal ApS

Frejasvej 23
3400 Hillerød
CVR-nr. 33501390

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2022

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Car Deal ApS

Frejasvej 23

3400 Hillerød

CVR-nr.: 33501390

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Philip Frost, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med personbiler og dermed beslægtet virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 1.177 t.kr. mod et underskud på 189 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 haft en engangsindtægt ifb. med opkøb og salg af biler fra Scanleasing-boet. Der forventes ikke samme aktivitet i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.083.757	(98.281)
Personaleomkostninger	1	(367.284)	0
Af- og nedskrivninger	2	(50.870)	(28.416)
Driftsresultat		1.665.603	(126.697)
Andre finansielle omkostninger	3	(135.327)	(114.464)
Resultat før skat		1.530.276	(241.161)
Skat af årets resultat	4	(353.385)	52.116
Årets resultat		1.176.891	(189.045)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.176.891	(189.045)
Resultatdisponering		1.176.891	(189.045)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.664	22.784
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	17.664	22.784
Anlægsaktiver		17.664	22.784
Råvarer og hjælpematerialer		5.007.311	1.743.707
Varebeholdninger		5.007.311	1.743.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		905.474	1.495.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.284	44.889
Udskudt skat		813.810	1.167.195
Andre tilgodehavender		449.200	318.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.909	28.909
Periodeafgrænsningsposter		693	854
Tilgodehavender		2.510.370	3.056.211
Likvide beholdninger		4.001.772	0
Omsætningsaktiver		11.519.453	4.799.918
Aktiver		11.537.117	4.822.702

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.308.523	131.632
Egenkapital		1.808.523	631.632
Bankgæld		8.123.399	1.600.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.632.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.000	107.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.822	344.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	64.006
Gæld til associerede virksomheder		0	2.601
Anden gæld	7	975.786	440.867
Periodeafgrænsningsposter		70.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.728.594	4.191.070
Gældsforpligtelser		9.728.594	4.191.070
Passiver		11.537.117	4.822.702
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	131.632	631.632
Årets resultat	0	1.176.891	1.176.891
Egenkapital ultimo	500.000	1.308.523	1.808.523

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	353.984	0
Pensioner	16.500	0
Andre personaleomkostninger	(3.200)	0
	367.284	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.870	28.416
	50.870	28.416

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	129.389	113.121
Valutakursreguleringer	5.938	1.343
	135.327	114.464

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(28.909)
Ændring af udskudt skat	353.385	(23.207)
	353.385	(52.116)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	972.010
Kostpris ultimo	972.010
Af- og nedskrivninger primo	(972.010)
Af- og nedskrivninger ultimo	(972.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.502.605	0
Tilgange	0	45.750
Kostpris ultimo	1.502.605	45.750
Af- og nedskrivninger primo	(1.479.821)	0
Årets afskrivninger	(5.120)	(45.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.484.941)	(45.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.664	0

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	922.537	440.867
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.604	0
Feriepengeforpligtelser	31.645	0
	975.786	440.867

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pålydende 8.123.399 kr. for Car Deal ApS pr. 31. december 2021 er der tinglyst virksomhedspant for nom. 5.000.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.930.449 kr.

Søsterselskabet Forza Leasing A/S har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring til bank for dets tilgodehavende i selskabet.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Forza Leasing A/S's bankgæld pålydende 145.753.856 kr. er der afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for Car Deal Auto Service ApS's bankgæld pålydende 370.915 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for GTM Ltd. bankgæld pålydende 4.135.394 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for Skipper Danmark ApS' bankgæld pålydende 9.639.067 kr. er afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. december 2021.
